様式６
                                                                           　令和７年　　月　　日
    愛知県教育委員会教育長　殿
	学 校 番 号
(県立学校のみ)
	(全・定・通)

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊課程に○をつける
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
                                                          　　　　　校長名
令和７年度体力づくりに関する指導実践報告書
    下記のとおり、体力づくりに関する実践内容を報告します。
記
１  教科等の活動について
・活 動 日；

　・活動場所；
　・対 象 者；
　・活動内容；
　・成果効果；
２  体育的行事について
・活 動 日；

　・活動場所；
　・対 象 者；
　・活動内容；
　・成果効果；
３  運動部活動について
・活 動 日；

　・活動場所；
　・対 象 者；
　・活動内容；
　・成果効果；
４  その他の活動について
・活 動 日；

　・活動場所；
　・対 象 者；
　・活動内容；
　・成果効果；
　　※　該当する活動等がない場合は、「特記事項なし」と記入してください。

                                                               記入者氏名